Industrieanzeigen für Arbeitssicherheit
Serie AFI (innen)
und AFO (außen)
Spezielle Anzeigedisplays zur
betrieblichen Arbeitssicherheit
durch Visualisierung der „Unfall-
freien Tage“ – auf Wunsch auch
mit Zeit-/Datumsinformation – für

Bestellen leicht gemacht…
Bestellschlüssel:  AFI/AFO .    .    .    .      .     .       .     .     .     .
Bestellbeispiel
AFI.57.2.R.R.V.N.N
AFI Innenanzeige, Ziffernhöhe 57 mm,
2 Displays in roter Farbe, vertikale Ausrichtung,
einseitig, Wandbefestigung.
Ziffernhöhe:
38 mm (nur für AFI) 38
57 mm 57
100 mm 100
180 mm (nur für AFO) 180
Anzahl der Reihen:
1–3 1–3
Display Farbe/Reihe
rot R
gelb A
intensiv grün PG
weiß W
blau B
grün (nur AFI) G
Spezielle Ausführungen
Basisversion [none]
1. Reihe mit Zeit/Datum 4stellig, nur für Modell AFI/AFO.x.2 CLK
2. Reihe mit Laufschrift nur für Modell AFI 57.2 oder AFI.100.2 TXT
Display-Layout
Vertikale Ausführung V
Display-Ausführung
einseitig N
Befestigungsart
Wandbefestigung N
Deckenabhängung S
Kundenspezifisch, auf Anfrage X
Version
Standardversion – autonom, 24VDC-Impulse oder MOBALine STD
Standardversion – mit RS232, RS48 und IRIG-B-Schnittstelle SI
Ethernet-Version – NTP-synchronisiert, Stromversorgung mit 230VAC NTP
WiFi-Version – NTP-synchronisiert, Stromversorgung mit 230VAC WiFi
Integrierter GPS-Empfänger mit externer Magnetantenne GPS
Optionen
24VDC Gleichstromanschluss VDC
Gehäusefarbe auf Anfrage RALXXX
Technische Daten
Techn. Daten AFI.38 AFI.57 AFI.100 AFO.57 AFO.100 AFO.180
Anzeigeoptionen
Ziffernhöhe 38 mm 57 mm 100 mm 57 mm 100 mm 180 mm
Anzahl
der Ziffern
Anzahl von Tagen
ohne Arbeitsunfall Standard 4
Maximale Zeitspanne
von Tagen ohne Unfall Standard 4
Anzahl der Unfälle
in laufender Periode
(Monat/Jahr)
Standard 4
Summe der Unfälle
in laufender Periode
(Monat/Jahr)
Standard 4
Ansteuerung
Infrarot-Fernbedienung (Standard)
Funksteuerung oder über LAN (optional)
Speisung
AC als Standard 100 - 240 VAC, 50 - 60 Hz
DC auf Anfrage 24 VDC ± 20%
Leistungsaufnahme
1 Display 4 7 8 10 12 17
2 Displays 6 10 12 15 22 33
Zeit + 1 Display 6 10 12 15 22 33
3 Displays 8 15 17 20 32 47
Arbeitstemperatur
-5 bis +55 °C